
Aneksi nr. 2 
 
Inspektime on-line për vitin 2017 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Fier 464 

Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore 37 

AKBPM - Drejtoria e Përgjithshme 18 

AKU Drejtoria Rajonale Berat 83 

AKU Drejtoria Rajonale Dibër 92 

AKU Drejtoria Rajonale Durrës 61 

AKU Drejtoria Rajonale Elbasan 375 

AKU Drejtoria Rajonale Fier 367 

AKU Drejtoria Rajonale Gjirokastër 143 

AKU Drejtoria Rajonale Korçë 1 

AKU Drejtoria Rajonale Kukës 5 

AKU Drejtoria Rajonale Lezhë 119 

AKU Drejtoria Rajonale Shkodër 195 

AKU Drejtoria Rajonale Tiranë 128 

AKU Drejtoria Rajonale Vlorë 10 

Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera 36 

DIH Drejtoria e Përgjithshme 12 

DPA Drejtoria e Përgjithshme 60 

DSHPA - Drejtoria e Përgjithshme 336 

DSHV - Drejtoria Rajonale Elbasan 3 

DSHV - Drejtoria Rajonale Korçë 1 

DSHV - Drejtoria Rajonale Lezhë 2 

DSHV - Drejtoria Rajonale Shkodër 1 

DSHV - Drejtoria Rajonale Tiranë 1 

IKMT Drejtoria e Përgjithshme 64 

IKMT Drejtoria Rajonale Tiranë 14 

Inspektorati Shtetëror i Arsimit 39 

Inspektorati Shtetëror i Mbikëqyrjes së Tregut 2 

Inspektorati Shtetëror i Mjedisit dhe Pyjeve  1 

Inspektorati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore  55 

ISHMP Drejtoria Rajonale Tiranë 46 

ISHMT - Drejtoria e Përgjithshme 148 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Berat 271 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Dibër 279 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Durrës 322 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Elbasan 655 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Gjirokastër 132 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Korçë 676 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Kukës 269 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Lezhë 221 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Shkodër 470 
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ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Tiranë 2694 

ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Vlorë 753 

ISHSH Drejtoria e Përgjithshme 10 

ISHSH Drejtoria Rajonale Durrës 10 

ISHSH Drejtoria Rajonale Fier 1 

ISHSH Drejtoria Rajonale Korçë 2 

ISHSH Drejtoria Rajonale Lezhë 11 

ISHSH Drejtoria Rajonale Shkodër 14 

ISHSH Drejtoria Rajonale Tiranë 2885 

ISHSH Drejtoria Rajonale Vlorë 2 

ISHTI - Drejtoria e Përgjithshme 833 

ZMR - Drejtoria e Përgjithshme 15 

Total 13444 

  

 


